
	   Snart	  är	  det	  dags!	  
	  
Den	  6	  juni	  närmar	  sig	  med	  stormsteg	  och	  nu	  är	  det	  dags	  att	  ge	  er	  alla	  (ca	  110	  personer)	  
som	  anmält	  er	  till	  utedagen	  lite	  mer	  information.	  	  
	  
Vi	  samlas	  på	  Runntångens	  lägergård	  klockan	  11.00.	  Adressen	  är	  Runntången	  40.	  
Runntången	  ligger	  i	  anslutning	  till	  Almösund.	  Om	  ni	  kommer	  från	  Myggenäs	  korsning	  
ska	  ni	  ta	  höger	  i	  rondellen	  vid	  Almö	  livs.	  Ni	  ska	  därefter	  köra	  igenom	  Almösunds	  
bostadsområde	  cirka	  en	  kilometer,	  till	  ni	  kommer	  till	  en	  liten	  grusväg	  (skylt	  
Runntången).	  Följ	  grusvägen	  till	  dess	  slut,	  och	  ni	  är	  framme!	  
	  
Vid	  ankomst	  startar	  aktivitetsblock	  ett.	  Ni	  bjuds	  en	  poängpromenad	  som	  ställer	  er	  
allmänbildning	  på	  prov,	  samtidigt	  som	  den	  ger	  er	  en	  god	  överblick	  över	  lägergårdens	  
omgivningar.	  Lagindelning	  sker	  på	  plats.	  Efter	  avslutad	  promenad,	  är	  det	  dags	  för	  lunch.	  
Vi	  grillar	  korv	  tillsammans,	  vilket	  klubben	  traditionsenligt	  bjuder	  på.	  
	  
Efter	  lunchen	  får	  de	  som	  ska	  övernatta	  (47	  personer)	  möjlighet	  att	  checka	  in	  i	  sina	  
respektive	  stugor.	  Eventgruppen	  har	  fördelat	  sängplatserna	  med	  målsättningen	  att	  
tillgodose	  enskilda	  önskemål.	  	  Ni	  som	  berörs	  får	  mer	  information	  om	  detta	  i	  bilaga.	  	  
	  
När	  korven	  är	  uppäten	  och	  bagaget	  är	  undanstoppat	  startar	  aktivitetsblock	  två.	  Barnen	  
delas	  in	  i	  lag,	  och	  ställs	  inför	  en	  mycket	  utmanande	  femkamp.	  Vi	  räknar	  med	  att	  vara	  
klara	  med	  dagens	  aktiviteter	  runt	  16.30.	  	  
	  
För	  de	  som	  ska	  övernatta	  följer	  nu	  lite	  tid	  att	  förbereda	  era	  sängplatser	  för	  natten.	  Tänk	  
på	  att	  ta	  med	  er	  sängkläder/sovsäckar!	  Runt	  18.30	  planerar	  vi	  för	  gemensamt	  knytkalas.	  
Ta	  med	  det	  er	  familj	  vill	  äta	  och	  som	  fungerar	  att	  tillaga	  på	  kollektiv	  grill.	  Glöm	  inte	  
dryck	  efter	  tycke	  och	  smak.	  Efter	  avslutad	  middag	  ordnar	  vi	  med	  filmvisning	  för	  barnen.	  
Vi	  kommer	  också	  att	  bjuda	  barnen	  på	  lite	  läsk	  och	  godis.	  De	  vuxna	  fortsätter	  att	  umgås	  
så	  länge	  krafterna	  räcker.	  
	  
På	  söndag	  morgon	  vid	  09.30	  äter	  vi	  gemensam	  frukost	  i	  huvudbyggnaden.	  Därefter	  
städar	  vi	  ut	  våra	  stugor	  och	  lämnar	  lägergården.	  	  
	  
Själva	  utedagen	  och	  dess	  aktiviteter	  inklusive	  lunch	  är	  gratis.	  För	  de	  som	  valt	  att	  
övernatta	  tillkommer	  en	  egenavgift	  på	  100	  kronor	  per	  person.	  I	  denna	  kostnad	  ingår	  
både	  övernattning	  och	  frukost.	  En	  faktura	  bifogas	  till	  er	  som	  ska	  övernatta.	  	  
	  
Uppstår	  frågor	  kring	  utedagen	  är	  ni	  välkomna	  att	  höra	  av	  er	  till	  Christina	  Löfberg	  på	  
nummer	  073-‐089	  81	  55.	  	  	  
	  
Vi	  hoppas	  på	  stålande	  väder	  och	  gott	  humör!	  	  
	  
Välkomna!	  
Eventgruppen	  


